 Командные упражнения – 900 (девятьсот) рублей.  
Размер стартовых взносов за заявку, поданную позже, чем за десять дней, но 

не позднее, чем за пять дней до начала соревнования составляет: 
 Индивидуальные упражнения – 800 (восемьсот) рублей; 
 Пара смешанная – 1400 (одна тысяча четыреста) рублей; 
 Командные упражнения – 1800 (одна тысяча восемьсот) рублей.  

9.10. В случае отказа спортсмена от участия или неявки на соревнования 
стартовый взнос не возвращается.  
9.11.  Оплата стартовых взносов проводится безналичным платежом на расчетный 
счет: 
Отделение «Банк Татарстан» № 8610 ПАО Сбербанк